
REMIANTIS PATVIRTINTOMIS SĄLYGOMIS DETALIAJAM PLANUI RE NGTI BEI PLANUOJAMOJE TEITORIJOJE GALIOJANČIAIS PLANAVIMO DOKUMENTAIS, NORMATYVAIS, TEISĖS
AKTAIS, NUSTATOMI ŠIE DETALIOJO PLANO SPRENDIAI:
Teritorijos planavimo tikslai, uždaviniai, naudojimo regalmentai
Pagrindiniai sprendiniai aprašyti teritorijos naudojimo reglamentų lentelėje.
Detaliuoju planu atliekama I-osios ir II-osios Melnragių detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto valdybos 2001 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. 473, korektūra žemės sklypo Molo g. 82A dalyje . Detaliojo plano tikslai - pakeisti
žemės sklypui nustatytus reglamentus kitais, nekeičiant pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir nepažeidžiant įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų, aukštesnio lygmens kompleksinio ar specialiojo teritorijų planavimo
dokumentų sprendinių; nustatyti papildomus teritorijos naudojimo reglamentus, nenustatytus I-osios ir II-osios Melnragių detaliajame plane.
Architektūriniai reikalavimai: Planuojama apdailai naudoti tradicines Lietuvoje apdailos medžiagas: plytas, klinkerį, tinką, medį, stiklą. Spalvinis sprendimas neapibrėžiamas.
Žemės sklypo įsisavinimo reikalavimai bei detaliojo plano iniciatoriaus prisiimami įsipareigojimai: Nepabloginti esamos gatvės dangos kokybės statybos ir sklypų eksploatavimo metu. Pabloginus esamos gatvės dangos būklę, ją
sutvarkyti iki buvusios kokybės.
Inžineriniai tinklai: sklype yra pakloti centralizuoti vandentiekio tinklai, vietiniai buitinių nuotekų tinklai, telekomunikacijų kabeliai ir elektros linijos, gyvenamajame pastate įrengtas vietinis centrinis šildymas. Detaliuoju planu
numatomas prisijungimas prie centralizuotų lietaus nuotekų tinklų Molo gatvėje. Inžinerinių tinklų tiesimo metu nepabloginti esamų gatvių dangos kokybės, pabloginus - atstatyti.
Atliekos: Atliekos būtų surenkamos į sklyp e įrengtą aikštelę buitinėms atliekoms laikinai sandėliuoti.  Konteineriai surenkami pagal gyventojų sutartis su atliekų išvežėjais ir išvežami į atliekų sąvartyną.
Susisiekimas: Planuojama teritorija urbanizuotoje Klaipėdos miesto dalyje, I-ojoje Menragėje. Vakarinėje pusėje sklypas ribojasi su esama Molo gatve (asfalto danga), kuri pagal Klaipėdos miesto bendrojo plano ir I-osios ir
II-osios Melnragių detaliojo plano sprendinius yra suplanuota D1 kategorijos. Vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ minimalus atstumas tarp D1 kategorijos gatvės raudonųjų
linijų - 15 m. Automobilių parkavimas sprendžiamas sklypo ribose.
Vadovaujantis Klaipėdos miesto dviračių infrastruktūros plėtros specialiuoju planu, patvirtintu 2015-10-20 Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-247, planuojama teritorija patenka į ramaus eismo zoną, abipus
Molo gatvės yra suplanuotos vietinės dviračių takų trasos - 1.5 m pločio.
Želdiniai: Planuojamoje teritorijoje saugomų želdinių nėra. Želdiniai sklypų ribose sprendžiami STR ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka arba techninio projekto rengimo metu. Vadovaujantis LR AM 2007-12-21 įsakymu Nr. D1-694
„Dėl atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, želdynų, įskaitant vejas ir gėlynus, plotas daugiabučių gyvenamųjų pastatų teritorijų sklyp e
Nr. 01 - ne mažesnis kaip 30 % viso žemės sklypo ploto.
PASTABOS: VISI SPRENDINIAI UŽ DETALIOJO PLANO RIBOS YRA TIK REKOMENDACINIO POBŪDŽIO;  DETALIOJO PLANO AI ŠKINAMASIS RAŠTAS YRA NEATSIEJAM A ŠIO BRĖŽINIO DALIS.

SKLYPO
(JO
DALIES)
Nr.

SKLYPO
(JO
DALIES),
KAMPŲ
PAŽYMĖ-
JIMAS
PLANE

SKLYPO (JO DALIES)
KAMPŲ
KOORDINATĖS

YX

101
1 2 3 4

2
3
4
5
6

317388.786182252.81

7
8
9

10
11

317384.476182265.96
317383.936182265.81
317377.556182264.20
317362.766182259.23
317361.426182263.17
317382.226182269.21
317378.606182290.83
317386.416182292.33
317391.346182293.29
317398.226182294.55

SKLYPO
(JO
DALIES)
Nr.

SKLYPO
(JO
DALIES),
KAMPŲ
PAŽYMĖ-
JIMAS
PLANE

SKLYPO (JO DALIES)
KAMPŲ
KOORDINATĖS

YX

1201
1 2 3 4

13
14
15
16
17

317411.106182296.27

18
19
20
21

317422.806182298.55
317424.556182290.49
317426.486182281.58
317420.906182280.37
317412.446182278.17
317408.366182275.00
317410.736182259.98
317403.986182257.27
317388.996182252.87

EKSPLIKACIJA
Sklypo
Nr.

Kadastrinis žemės sklypo
Nr. (žemės sklypo Nr.
Žemėtvarkos projekto
plane)

Žemės sklypų savininkai

Sklypo
plotas,
ha

Pagrindinė žemės naudojimo
paskirtis/ naudojimo būdas

Sklypo gretimybės

Vladas Rakauskas, Vytautas Grigaitis,
Steponas Grigaitis0.05252101/0001:437 Kita / Gyvenamosios teritorijos

03

04

05

06

02

07

08

09

10

UAB "Godūnata", Algirdas Liandsbergas,
Daiva Liandsbergienė, Paulina Pranckevičienė0.06312101/0001:305 Kita / Gyvenamosios teritorijos

2101/0001:665 Elena Janulionienė, Romualdas Čuladis0.0505 Kita / Gyvenamosios teritorijos

2101/0001:450 Dalia Arlauskaitė, Rimas Arlauskas, Roma
Juozapavičiūtė0.0639 Kita / Gyvenamosios teritorijos

2101/0001:719 Elena Marčienė, Rimas Marčius0.0812 Kita / Gyvenamosios teritorijos

2101/0001:755 Gražina Kunigunda Lenkauskienė0.0915 Kita / Gyvenamosios teritorijos

2101/0001:381 Rimantas Jonas Rašytinis0.0577 Kita / Gyvenamosios teritorijos

2101/0001:331
Tatjana Kuraš, Nijolė Lukienė, Valentina
Žukova, Marytė Maslobojeva

0.0560 Kita / Gyvenamosios teritorijos

2101/0001:352 Jevgenij Reiman, Tatjana Reiman, Janina
Krakauskienė

0.0613 Kita / Gyvenamosios teritorijos

3 4
1   2

1   GALIMI ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDAI IR JEI NUMATYTA POBŪDŽIAI;
2   LEISTINAS PASTATŲ AUKŠTIS (METRAIS);
3   LEISTINAS ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS;
4   LEISTINAS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS;
5   STATYBOS ZONA (ŽYMIMA GRAFIŠKAI);
6   UŽSTATYMO TIPAS (IŠREIKŠTAS TEKSTINIU APIBŪDINIMU IR GRAFIŠKAI -
STATYBOS ZONA, STATYBOS RIBA AR LINIJA);
7   SERVITUTAI (ŽYMIMA GRAFIŠKAI IR APRAŠOMA AIŠKINAMAJAME RAŠTE);
8   SUSISIEKIMO SISTEMŲ ORGANIZAVIMAS (ŽYMIMA GRAFIŠKAI IR APRAŠOMA
AIŠKINAMAJAME RAŠTE);
a   TERITORIJOS (ŽEMĖS SKLYPO) APŽELDINIMAS (PROCENTAIS).

5 6
7 8

PRIVALOMIEJI TERITORIJOS TVARKYMO REŽIMO REIKALAVIMAI

T  GYVENAMOJI TERITORIJA VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ NAMŲ STATYBAI (GV);
1   KITOS PASKIRTIES ŽEMĖ, VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTAŲ TERITORIJOS (G1) ;
2   LEISTINAS PASTATŲ AUKŠTIS METRAIS, SKAIČIUOJAMAS STATINIO STATYBOS ZONOJE, METRAIS NUO
ŽEMĖS SKLYPO PAVIRŠIAUS VIDUTINĖS ALTITUDĖS IKI PASTATO STOGO AR STATINIO KONSTRUKCIJOS
AUKSČIAUSIO TAŠKO;
3   LEISTINAS ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS;
4   LEISTINAS ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS;
5   STATINIŲ STATYBOS ZONA (žiūrėti sutartinius ženklus);
6   UŽSTATYMO TIPAS (išreikštas tekstiniu apibūdinimu ir grafiškai - statinių statybos zona, statybos riba ar linija) (žiūrėti
sutartinius ženklus);
7 SERVITUTAI (išreikštas tekstiniu apibūdinimu ir grafiškai);
8 SUSISIEKIMO SISTEMA ESAMA, AUTOMOBILIŲ PARKAVIMAS SPRENDŽIAMAS SKLYPŲ RIBOSE.
a TERITORIJOS (ŽEMĖS SKLYPO) APŽELDINIMO (PROCENTAIS).

Pastaba: servituto ribos sutampa su susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių ribomis

a

n/m           n-sklypo numeris; m- sklypo plotas m²
T KONKRETUS TERITORIJOS NAUDOJIMOSI TIPAS

3.03 3.03

6.06

1

234

5

6

7

8
9

10 11
12

13

14

151617
18

19

20

21

kad. Nr. 2101/0001:755
Gražina Kunigunda
Lenkauskienė
Kita paskirtis

kad. Nr. 2101/0001:450
Dalia Arlauskaitė, Rimas
Arlauskas, Roma
Juozapavičiūtė
Kita paskirtis

kad. Nr. 2101/0001:665
Elena Janulionienė,
Romualdas Čuladis
Kita paskirtis

kad. Nr. 2101/0001:437
Vladas Rakauskas,
Vytautas Grigaitis,
Steponas Grigaitis
Kita paskirtis

kad. Nr. 2101/0001:305
UAB "Godūnata",
Algirdas Liandsbergas,
Daiva Liandsbergienė,
Paulina Pranckevičienė
Kita paskirtis

kad. Nr. 2101/0001:381
Rimantas Jonas Rašytinis
Kita paskirtiskad. Nr. 2101/0001:352

Jevgenij Reiman, Tatjana
Reiman, Janina
Krakauskienė
Kita paskirtis

Esam
a D

1 kat.

M
olo gatvė

kad. Nr. 2101/0001:719
Elena Marčienė, Rimas
Marčius
Kita paskirtis

kad. Nr. 2101/0001:331
Tatjana Kuraš, Nijolė
Lukienė, Valentina
Žukova, Marytė
Maslobojeva
Kita paskirtis

01/1398 m²

5 6
87

8.5

30%

G2
GG

27% 0.68

02

03

04

05

06

07

08

0910

205 - Statinių servitutas
(tarnaujantis daiktas) - 12 m²

9.41

A

205 - Statinių servitutas
(tarnaujantis daiktas) - 10 m²

205 - Statinių servitutas
(tarnaujantis daiktas) - 13 m²

6.52

3.00

3

3

13.57

3.00

TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ APRAŠOMOJI LENTELĖ

Privalomieji teritorijos naudojimo reglamentai

žemės
naudojimo
paskirtis

užstatymo
tankis, %

užstatymo
intensyvumas
ar užstatymo
tūrio tankis*

priklausomųjų
želdynų ir
želdinių
teritorijų
dalys, %

Sklypo (jo
dalies)

plotas m²

1

Papildomi teritorijos naudojimo reglamentai

pastatų
aukštų

skaičius

statinių
paskirtys

užstatymo
tipas

leistinas pastatų
aukštis

nuo žemės
paviršiaus,

m

altitudė,
m

teritorijos
naudojimo tipas

Gyvenamoji
teritorija

Teritorijos
(jos

dalies)
Nr.

Sklypo
(jo

dalies)
Nr.

žemės naudojimo būdai galimi žemės sklypų
dydžiai

mažiausi,
m²

didžiausi,
m²

kiti reglamentai

servitutų zonos specialiosios žemės naudojimo sąlygos

Kitos
paskirties
žemė

Daugiabučių
gyvenamųjų pastatų ir
bendrabučių teritorijos

Laisvo
planavimo

01 1398
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

- - 30 2.5
aukštų

(esamas)

Gyvenamosios
paskirties su
priklausiniais

Ryšių linijų apsaugos zonos - 147 m²;
Kurortų apsaugos zonos - 1398 m²;
Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos - 311 m²;
Elektros linijų apsaugos zonos - 271 m²;
Dujotiekių apsaugos zonos - 2 m².

Statinių servitutas (tarnaujantis daiktas, kodas - 205) - 10 m²;
Statinių servitutas (tarnaujantis daiktas, kodas - 205) - 12 m²;
Statinių servitutas (tarnaujantis daiktas, kodas - 205) - 13 m²;

-

Pastaba: statinio aukščio altitudė gali kisti techninio projekto metu proporcingai kintant projektinei pagrindo altitudei.

8.5 27 0.6816.51
GATVIŲ RAUDONOSIOS LINIJOS
INŽINERINIŲ TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ RIBOS

PLANUOJAMOS TERITORIJOS  RIBA

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

ESAMŲ SKLYPŲ RIBOS

ĮVAŽIAVIMAS-IŠVAŽIVIMAS, EISMO KRYPTIS

GATVĖS IR PRIVAŽIAVIMAI

STATYBOS ZONA

SKLYPO GRETIMYBĖS

1 ŽEMĖS SKLYPŲ RIBŲ POSŪKIO KAMPAI (TAŠKAI) IR JŲ
NUMERACIJA

SUSISIEKIMO IR INŽINERINIŲ TINKLŲ KORIDORIŲ RIBOS

SERVITUTO ZONA

KITOS PASKIRTIES ŽEMĖ,  DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ
PASTATŲ IR BENDRABUČIŲ TERITORIJOSG2

PROJEKTUOJAMŲ SKLYPŲ RIBOS

STATYBOS  RIBA

A
L1 PROJEKTUOJAMI LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAI

NUMATOMA ATLIEKŲ SURINKIMO AIKŠTELĖS VIETA

PLANAVIMO INICIATORIUS:
Su detaliojo plano sprendiniais sutinku

Tatjana Kuraš

Artūras Lupašku

Tadas Laurišonis

SITUACIJOS SCHEMA

Planuojama teritorija

Objektas:

Brėžinys:

Žymuo:

Planavimo organizatorius:

Atestato
Nr.

Direktorius

PS

S.Kazlauskienė

Detaliojo plano rengėjas:

PAGRINDINIAI SPRENDINIAI

UAB "Project 28"
Rūko g. 5-20, Klaipėda LT-91275
tel. 8 686 69258
e-mail projektavimas28@gmail.com

PV0008
S.Kazlauskienė

11

01:500

Lapas Lapų

Mastelis Laida

Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos direktorius

I-osios ir II-osios Melnragių detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto valdybos
2001 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. 473, korektūra žemės sklypo Molo g. 82A
dalyje

15-08-4DP


